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Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker

Seite 1/ 3
FN 472451g | UID-NR.ATU72349835
ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW
(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung


http://darello.com

Nutritional Name

pa=ello

MACH'S DIR LEICHT

DARELLLO KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

933
21
3.1
8.2
2.7
0.5

2.2

Ingredients Information
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Zutaten: Maltodextrin, Zucker, jodiertes Speisesalz, modifizierte Starke, Sduerungsmittel (Citronensaure),
Saureregulator (Natriumdiacetat), Starke, Zwiebeln, 3,1% Tomatenpulver, Maiskeimél, 1,7% Petersilie, 1,7%
Basilikum, Verdickungsmittel (Xanthan), Hefeextrakt, Speisesalz, 0,3% Thymian, Paprika, Rosmarin, Aromen.
#0.d.A.: Die Rezeptur enthélt keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemaf der Verordnung
EU Nr. 1169/2011 (Anhang Il).# # Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, Soja, Sellerie und
Senf kénnen nicht ausgeschlossen werden.
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